р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 3 города Ставрополя имени Героя Советского Союза Леонида Севрюкова

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня учебников

на 2025-2026 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 237-ФЗ

«Об образовании в Российской федерации» приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 5 ноября 2024 года №769 «Об утверждении
федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации
имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования организациями,
осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока
использования исключенных учебников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников к использованию в образовательном процессе
на 2025-2026 учебный год согласно приложению.

2. Заместителю директора по УВР Ерицян Л.Г. ознакомить родителей (законных
представителей) с перечнем учебников, используемых в учебно-воспитательном
процессе в 2025-2026 учебном году.

3. Заведующей библиотекой Бородиной С.В.:

3.1. Ознакомить педагогических работников с перечнем используемых учебников
в 2025-2026 учебном году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

«__03__» апреля____ 2025 год

Директор МБОУ гимназии № 3
г. Ставрополя имени Героя
Советского Союза Л. Севрюкова

Н.П .Малюченко